
Dz-10.0021.27.2021 

UCHWAŁA Nr XXVII/273/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 27 stycznia 2021 r. 

  

w sprawie zaopiniowania przedłożonego rozwiązania dla zadania pn. „Budowa chodnika 

w ciągu Żelazowskiego – część nr 07” w ramach „Programu budowy chodników 

w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie rozwiązanie dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

Żelazowskiego – część nr 07” w ramach „Programu budowy chodników w wybranych 

lokalizacjach na terenie miasta Krakowa”, pod warunkiem uwzględnienia na etapie pracy nad 

projektem prawdopodobną potrzebę przebudowy zjazdów indywidualnych na większej 

długości - ok 10 m; przedłożone przez Biuro Projektów Dróg i Mostów „d.a.-projekt” pismem 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


